
 
Referat af bestyrelsesmøde i Lejre Kabelnet 

torsdag d. 2. november 2023 
Kl. 17.00 hos Jørgen 

 
 
Til stede: Christian, René, Jørgen, Niels og Dan 
Referent: Dan 
 
Ad pkt. 1) Godkendelse af dagsorden 
 
Godkendt 
 
Ad pkt. 2) Opfølgning på seneste bestyrelsesmøde 

 
Ingen bemærkninger til eller opfølgning på det godkendte referat fra den 20. februar 2023. 
 
Ad pkt. 3) Forberedelse af ordinær generalforsamling 

 
Vi arbejder mod en generalforsamling forventeligt torsdag d. 7. marts 2024. 
 
 
Ad pkt. 4) Økonomisk status 

 
Jørgen gennemgik foreningens nøgletal samt fulgte op på foreningens budget. Der har været en svagt 
faldende tendens i antallet af medlemmer, og vi kan se at der generelt sker framelder ved flytning, hvor 
køber ikke melder sig ind. 
Udgifter til reparationer og el er pt. højere end budgetteret. 
 
  



 
 
 
Ad pkt. 5) Anlæggets tekniske status 

 
Foreningen har desværre måtte afholde en større udgift til reparation af anlægget på Åbanken, idet TDC 
kunne konstatere, at der var behov herfor.  
 
 
Ad pkt. 6) YouSee 

 
a) Genforhandling af kontrakt, strategi 

 
Bestyrelsen har afholdt flere møder med foreningskonsulent Christian Limkilde. youSee har 
fremkommet med tilbud, hvorved foreningens net lukkes for andre udbydere, mod til gengæld at 
opnå et endnu bedre (billigere) tilbud om bredbånd. Bestyrelsen overvejer dette, eller om man skal 
lade nettet forblive åbent, men lægger i sine overvejelser vægt på, at bestyrelsen opgave er at sikre 
foreningens medlemmers interesser. Idet foreningens medlemmer i langt overvejende grad aftager 
bredbåndsydelser fra youSee, mener bestyrelsen at det er relevant at overveje muligheden for at 
give disse forbedrede vilkår (man bedst tjener flertallets interesser herved). Så snart forhandlingerne 
med youSee er afsluttet, vender vi tilbage til medlemmerne herom. 
 
 

 
 
Ad pkt. 7) Meddelelser 

 
a) Formanden orienterer om diverse invitationer. 

 
b) Da andre ikke ønskede ordet udgik punktet. 

 
 
Ad pkt. 8) Næste møde 

 
Mødet indkaldes af formanden efter behov. 
 

 
Ad pkt. 9) Eventuelt 

 
Bestyrelsen har omdelt kampagne-brev fra YouSee, idet vi håber, at det gode tilbud har vækket interesse 
hos medlemmerne. 


